口第26 鹿本地域緩和ケア研究会のご案内
(日 医会生涯教育講座 1単位 )

取得カリキュラムコード 番号・コード名 :10・チーム麟

鹿本地域緩和グ 研究会

謹啓 清明の候、皆さま方 1こおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上イ,首 s

さて、この度、下記の予定で第26回鹿本地域緩和ケア研究会を開催する運びとなりまし亀

御多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席を賜りますようお願い申し上

イ漸 。

謹白

日口寺 :令不口5年5月 30日 (火)19:00～
会場 :山鹿市鹿本市民センター (ひだまり)

大会議室
住所 熊本県山鹿市鹿本町来民686-1  ■■ 0968-46-3111

*会婆ユ200円

*参加される際は、路 を回避したうえで、マスク着用等の感染対策をお願いいたします。

主催 鹿本地域緩和グ 研究会

後援 鹿本医師会 山鹿市歯科医師会

山鹿地区薬斉J師会 看護協会鹿本支部

訪問看護ステーション巳絡協議会

栄養士会山鹿支部 介護支援専門員協会鹿本支部

熊本市立植木病院 山鹿市民医療センター

総会   18:30～
特月町謂i演 19:00～20:30

座長 山鹿市民医療センター

緩和ケア内科長 堀 和樹 先生

『チームで取り組むせん妄対策
～DELTAプログラムのススメ～』

講師 長嶺北クリニック

院長 北 英二郎 先生

1

2.